

Unison Energy Partners ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 6.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39971682

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2021

Kristian Skipper-Pedersen
Dirigent

Unison Energy Partners ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Unison Energy Partners ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Unison Energy Partners ApS Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	39971682
Stiftelsesdato	15. oktober 2018
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Kristian Skipper-Pedersen Michael Østergaard Anders Brix Frank Lindner-Lassen Anne Christine Tæstensen
Direktion	Kristian Skipper-Pedersen
Revisor	CURA revision I/S Registreret revisionsvirksomhed Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Aarhus C
Telefon	20924976
E-mail	thomas@curarevision.dk
Hjemmeside	www.curarevision.dk
CVR-nr.	34330042
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og drift af energiprojekter og energiproducerende anlæg samt konsulentvirksomhed relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -850.605, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.342.064 og en egenkapital på kr. 2.198.859.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-188.428	0
Personaleomkostninger	1	-654.100	0
Driftsresultat		-842.528	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-536
Finansielle omkostninger	2	-8.077	0
Resultat før skat		-850.605	-536
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-850.605	-536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-850.605	-536
Resultatdisponering		-850.605	-536

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.864	1.864
Kapitalinteresser		4.800	0
Deposita		19.074	0
Finansielle anlægsaktiver		25.738	1.864
Anlægsaktiver		25.738	1.864
Andre tilgodehavender		31.312	0
Periodeafgrænsningsposter		19.810	0
Tilgodehavender		51.122	0
Likvide beholdninger		2.265.204	50.000
Omsætningsaktiver		2.316.326	50.000
Aktiver		2.342.064	51.864

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		58.334	50.000
Overkurs ved emission		2.991.666	0
Overført resultat		-851.141	-536
Egenkapital		2.198.859	49.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.278	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.462	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		465	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser		143.205	2.400
Gældsforpligtelser		143.205	2.400
Passiver		2.342.064	51.864
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2020	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	644.861	0
Pensioner	3.200	0
Andre omkostninger til social sikring	5.142	0
Andre personaleomkostninger	897	0
	<u>654.100</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.077	0
	<u>8.077</u>	<u>0</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, der ikke er indregnet i årsrapporten, og som på balancetidspunktet udgør kr. 187.103.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Visionary II Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om leje af lokale:

Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige leje udgør kr. 76.296.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-766772875101

Kristian Skipper-Pedersen
CEO

25-05-2021 22:03

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-178303169685

Michael Østergaard
CFO

(Signer's name supplied by Unison Energy Partners ApS)
25-05-2021 23:47

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-043401274191

Frank Lindner-Lassen
CPO

26-05-2021 07:20

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-091037339962

Anne Christine Tæstensen
COO

26-05-2021 09:41

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-254575153152

Anders Brix
Group CEO, Palsgaard

26-05-2021 12:23

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-797068337071

Thomas Olesen
Reg. revisor

26-05-2021 12:25

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: eac234a9-4823-45ae-a8cf-113417cc56bc



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport år 2020.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2021-05-25 22:00 Underskriftsprocessen er startet
2021-05-25 22:00 En besked er sendt til Kristian Skipper-Pedersen
2021-05-25 22:01 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kristian Skipper-Pedersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 212.130.102.235
2021-05-25 22:03 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kristian Skipper-Pedersen
2021-05-25 22:03 Kristian Skipper-Pedersen har underskrevet dokumentet Årsrapport år 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-766772875101)
2021-05-25 22:03 Alle dokumenter sendt til Kristian Skipper-Pedersen er blevet underskrevet
2021-05-25 22:03 Underskriftsprocessen er startet
2021-05-25 22:03 En besked er sendt til Michael Østergaard
2021-05-25 23:44 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Michael Østergaard og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 167.250.195.22
2021-05-25 23:45 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Michael Østergaard
2021-05-25 23:47 Underskriver har underskrevet dokumentet Årsrapport år 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-178303169685)
2021-05-25 23:47 Alle dokumenter sendt til Michael Østergaard er blevet underskrevet
2021-05-25 23:47 Underskriftsprocessen er startet
2021-05-25 23:47 En besked er sendt til Frank Lindner Lassen
2021-05-26 07:17 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Frank Lindner Lassen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.48.43.85
2021-05-26 07:18 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Frank Lindner Lassen
2021-05-26 07:20 Frank Lindner-Lassen har underskrevet dokumentet Årsrapport år 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-043401274191)
2021-05-26 07:20 Alle dokumenter sendt til Frank Lindner Lassen er blevet underskrevet
2021-05-26 07:20 Underskriftsprocessen er startet
2021-05-26 07:20 En besked er sendt til Anne Christine Tæstensen
2021-05-26 09:36 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Anne Christine Tæstensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 195.249.104.109
2021-05-26 09:38 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Anne Christine Tæstensen
2021-05-26 09:41 Anne Christine Tæstensen har underskrevet dokumentet Årsrapport år 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-091037339962)
2021-05-26 09:41 Alle dokumenter sendt til Anne Christine Tæstensen er blevet underskrevet
2021-05-26 09:41 Underskriftsprocessen er startet
2021-05-26 09:41 En besked er sendt til Anders Brix
2021-05-26 12:21 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Anders Brix og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 5.186.123.154
2021-05-26 12:21 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Anders Brix og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.103.73
2021-05-26 12:22 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Anders Brix
2021-05-26 12:23 Anders Brix har underskrevet dokumentet Årsrapport år 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-254575153152)
2021-05-26 12:23 Alle dokumenter sendt til Anders Brix er blevet underskrevet
2021-05-26 12:23 Underskriftsprocessen er startet
2021-05-26 12:23 En besked er sendt til Thomas Olesen
2021-05-26 12:23 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Thomas Olesen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 91.236.186.191
2021-05-26 12:24 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Thomas Olesen
2021-05-26 12:25 Thomas Olesen har underskrevet dokumentet Årsrapport år 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-797068337071)
2021-05-26 12:25 Alle dokumenter sendt til Thomas Olesen er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: eac234a9-4823-45ae-a8cf-113417cc56bc

Visma Addo

Visma Consulting • Nørngaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo